5. המשיב יתייצב לכל דיון משפטי בעניינו.

ככל שלא יעמוד בתנאים יובא בפני שופט תורן ביום 12.2.14 בשעה 10:00.

השחרור יכול שייעשה בפני קצין משטרה או קצין שב"ס שהוסמך לכך.

שירות בתי הסוהר יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון בית המעצר.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.

יעל ייטב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הבקשה, אני מורה על עיכוב ביצוע של החלטתי, וזאת עד לשעה 17:30.

ככל שעד המועד האמור תודיע המבקשת על כוונתה להגיש ערר על ההחלטה, יעוכב הביצוע של החלטתי עד ליום 11.2.14 בשעה 13:00.

ככל שעד השעה האמורה יוגש ערר, תעוכב החלטתי עד למתן החלטת בית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.

יעל ייטב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 3

בשים לב למגוון השיקולים, לרבות העדר עבר פלילי של המשיב, אני סבורה שאין מקום לקבוע עיכוב ביצוע נוסף מעבר לשעה 13:00 ביום 11.2.14.

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד,
10/02/2014 במעמד הנוכחים.
יעל ייטב, שופטת**